
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2008.a. KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
 P R O T O K O L L

I päev 20.-21.mai 2008.a. Rakvere
Tüdrukud - 2 km käimine Punktid:

1 MARII RAUDSEPP 12.5.92 Tamsalu 13.57,0 21
2 TENE TOOMEJÕE 1990 Haljala 14.49,3 19
3 KAI KUTTER 1992 Haljala 14.51,5 18
4 HELVE MOOR 1992 Haljala 17.42,1 17

Poisid – 3 km käimine
1 SIIM EINBERG 1992 Haljala 14.49,3 21 

TA  - kuulitõuge(3 kg)
1 TAIMI TIIMUS 2.10.91 V.-Maarja 11.19 21 
2 TERJE KAUNISSAAR 10.08.92 RG 11.06 19 
3 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 9.41 18 
4 ALJONA TITOVA 29.8.91 RRG 9,21 17
5 KAISA KARJANE 19.2.92 RRG 8,86 16
6 KADI JÕESALU 1992 Haljala 7.82 15.

TA – 100 m tõkkejooks
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 16,46 (0,8) 21
2 GRETE ÕUNAS RRG 16,46 (1,8) 19

TA – kettaheide(1,0kg)
1 SVEA POHLA 1991 Haljala 28.62 21
2 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 27.22 19
3 TAISI TIIMUS 2.10.91 V.-Maarja 22.90 18
4 REELIKA REIMAL 1992 Kadrina 19.69 17
5 KADI JÕESALU 1992 Haljala 18.82 16
6 KAIRI VAHTER 1991 V.-Pajusti 16.12 15

TA – 100 m jooks
1 SVEA POHLA 1991 Haljala 13,32 (0,0) 21
2 INGRID OTS 29.3.92 RRG 13,35 (0,0) 19
3 SELIN VALK 2.8.92 V.-Pajusti 14,37 (1,9) 18
4 AILI HIISKU 1.11.92 RG 14,38 (1,9) 17
5 KATI ROOSI 31.7.92 RG 14,82 (0,0) 16
6 JANELLE TARUM 1991 RRG 14,90 (1,9) 15
7 BRIT TROSS 5.2.91 R.Ametik. 15,35 (1,9) 14

TA – kõrgushüpe
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.58 21
2 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 1.46 19

TA – 1500 m jooks
1 JANELLE TARUM RRG 5.40,15 21
2 ANNA FOROS 5.10.92 Rakke 5.44,69 ind.
3 KAIDI KÜLAOTS 15.5.92 V.-Pajusti 6.00,72 19

TA  - 400 m jooks
1 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 1.01,64 ind.
2 GRETE STEINBURG 17.3.91 RRG 1.07,23 21
3 NATALJA EPPIK 4.4.91 Tamsalu 1.14,95 19

v.v. BRIT TROSS 5.2.91 R.Ametik. 1.18,72

TB – kettaheide (0,75gr)
1 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 35.40 21
2 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 26.64 19
3 KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 RRG 25.36 18
4 KÄTLIN KAARE 9.3.94 V.-Maarja 21.73 17
5 GETTER PAATSI 27.2.95 V.-Pajusti 18.68 16
6 KÄTHERINE KAURLA 25.1.94 RG 15.75 15

v.v. LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 31.30
v.v. LIIS LILLE 1993 Haljala 16.61Lehekülg 1



TB – 100 m tõkkejooks
1 JANE MERILOO 13.3.94 RRG 16,55 (1,2) 21
2 EGLE REBANE 1995 R.PK 16,58 (1,2) ind.
3 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 RRG 16,77 (1,6) 19
4 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 18,42 (1,6) 18
5 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 21,21 (1,6) 17

v.v. MARII UDUVEE 1993 RRG 15,74 (1,2)
v.v. EERIKA JAKOBI 16.10.93 RRG 16.50 (1,6)

TB -  kuulitõuge(3 kg)
1 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 10.18 21
2 ANNEMARIE RANDOšEVSKAJA 22.4.93 Sõmeru 9.33 19
3 KAIDI AAL 7.7.94 Põlula 8.79 18
4 ELLEN ANETT PÕLDMAA 12.12.94 Simuna 8.75 ind.
5 LIIS LILLE 1993 Haljala 8.51 17
6 GETTER PAATSI 27.2.95 V.-Pajusti 8.49 16
7 MERILIN SUSI 8.5.93 V.-Pajusti 8.42 15
8 MERILIIS PENTSOP 9.2.94 RG 8.28 14
9 KÄTLIN KAARE 9.3.94 V.-Maarja 7.95 13

10 HANNALORE TAAL 11.6.94 RG 7.09 12
11 EGE SAARELA 17.11.94 Tamsalu 6.34 11

v.v. CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 8.58
TB – 100 m jooks

1 EERIKA JAKOBI 16.10.93 RRG 13,47 (1,5) 21
2 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 14,34 (1,6) 19
3 MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 14,42 (1,5) 18

4-5 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 14,52 (1,5) 17
4-5 ANNEMARIE RANDOšEVSKAJA 22.4.93 Sõmeru 14,52 (1,6) 17

6 GEIDI STEINBERG 15.8.94 RG 14,78 (1,6) 15
7 MERILIIS PENTSOP 9.2.94 RG 15,00 (1,5) 14
8 KELLY KALM 13.2.94 RG 15,12 (1,6) 13
9 EVA-MARIA EEVALD 1994 Haljala 15,20 (1,4) 12

10 KARMEN KOPPEL 9.5.93 Põlula 15,31 (1,6) 11
11 RENNA  TAMJÄRV 22.11.94 Tamsalu 15,37 (1,4) 10
12 MARIAN ROOP 1.2.95 Tamsalu 15,62 (1,6) 9
13 KADI KINK 7.3.94 Sõmeru 15.72 (1,6) 8
14 MARGIT KOPPEL 15.6.93 Põlula 15.89 (1,4) 7

v.v. KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 14,51 (1,4)
TB – kõrgushüpe

1 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 1.52 21
2 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 1.49 19
3 JANE MERILOO 13.3.94 RRG 1.35 18
4 ELLEN ANETT PÕLDMAA 12.12.94 Simuna 1.25 ind.

v.v. MARLEEN PLÕKS 8.3.95 V.-Pajusti 1.35
v.v. GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 1.30

TB – 400 m jooks
1 KAIDI KIVIOJA 23.2.93 RRG 1.04,93 21
2 KILLE NEVOLIHHIN 12.3.94 Laekvere 1.06,99 ind.
3 KAIDI PIISKOPPEL 9.6.93 Tamsalu 1.10,00 19
4 RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 1.12,54 18
5 HANNALORE TAAL 11.6.94 RG 1.15,14 17
6 KATY SMIRNOV 31.1.95 Põlula 1.17,36 16
7 MARIAN ROOP 1.2.95 Tamsalu 1.17,48 15
8 KARMEN KOPPEL 9.5.93 Põlula 1.17,55 14
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TJ – kettaheide (1,0 kg)
1 JANE  OPMANN 1990 Kadrina 24.51 ind.
2 GERLI TEICHMANN 5.5.89 R.Aemtik. 23.05 21
3 KATRIN KIVIRAND 11.10.89 Tamsalu 22.48 19
4 KERLIN PÕDER 11.2.90 Tamsalu 19.40 18
5 GRETE KRUUSMANN 9.9.88 Tamsalu 18.44 17

TJ – 100 m jooks
1 MARETA ILVES 13.7.90 RRG 13,98 (0,8) 21
2 KAILI LEHTMÄE 11.8.90 V.-Pajusti 14,32 (0,8) 19
3 KELLY FLOREN 1990 RRG 14.50 (0,8) 18
4 KERLI HUNT 18.4.89 V.-Pajusti 14,63 (0,8) 17

TJ – kuulitõuge (4kg)
1 JANE  OPMANN 1990 Kadrina 9.52 21
2 EDE TREIMANN 14.1.89 RG 8.26 19
3 KATRIN KIVIRAND 11.10.89 Tamsalu 8.23 18
4 KERLIN PÕDER 11.2.90 Tamsalu 7.57 17
5 KÄTLIN ANNUS 1990 Haljala 6.81 16

v.v. PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 9.67
v.v. GERLI TEICHMANN 5.5.89 R.Ametik. 8.11

TJ- 1500m jooks
1 KELLY FLOREN 1990 RRG 5.28,33 21
2 KADRI KASK 1.12.90 RRG 6.13,15 19

TJ – 400 m jooks
1 KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 1.16,30 21

PB – odavise (500gr)
1 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 40.10 21
2 TAIMO TIIMUS 16.5.93 V.-Maarja 35.17 19
3 MAREK SIKK 15.6.93 Tamsalu 34.09 18
4 MERGO PARKSEPP 9.9.93 Tamsalu 28.57 17
5 KARLE NUTONEN 12.1.93 V.-Pajusti 25.85 16
6 RISTO KRUUSMANN 23.9.95 Tamsalu 25.78 15
7 PAUL LUIK 29.12.94 Tamsalu 24.10 14

v.v. RICCO TAMMSAAR 1.3.94 RRG 35.90
PB – 110 m tõkkejooks

1 AIMUR TAKK 24.5.93 18.35 (0,0)
2 ANDRES KÜÜSMAA 24.1.93 V.-Pajusti 19,84 (0,4) 21
3 TANEL MEINER 1994 Haljala 22,36 (0,4) 19
4 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 22,89 ((0,4) 18
5 KARMO KIPS 10.10.93 RRG 24,34 (0,0) 17

v.v. RICCO TAMMSAAR 1.3.94 RRG 16,85 (0,0)
PB – 100 m jooks

1 STEN UDUSTE 1993 R.PK 12,69 (1,1) ind.
2 ANDRI METSARU 13.6.95 Sõmeru 13,21 (1,1) 21
3 THEODOR TOMBACH 23.1.93 RG 13,23 (1,1) 19
4 LAURI KREISLING 6.5.93 Tamsalu 13,33 (0,7) 18
5 MADIS REIMAL 23.2.93 Sõmeru 13,62 (0,7) 17
6 KARL REINKUBJAS 27.7.94 Sõmeru 13,75 (0,7) 16
7 ANDRES VOTOV 13.09.93 Põlula 13,96 (0,7) 15
8 EDUARD TALPSEPP 19.06.93 Sõmeru 14.06 (1,1) 14

v.v. AIMUR TAKK 24.5.93 13,39 (0,7)
PB – 1500 m jooks

1 MARKKO ETVERK 16.1.95 RRG 4.52,15 21
2 ARNI OMLER 29.1.93 Sõmeru 5.03,10 19
3 KOT AASUMETS 18.5.93 Muuga 5.11,16 ind.
4 MART KIIS 1994 Haljala 5.22,76 18
5 LAURI KÜTT 15.7.93 Rakke 5.25,13 ind.
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PB – kolmikhüpe
1 TAAVI TRASBERG 17.7.93 RG 9.59 (1,0) 21

9,21(0,0);8.96(1,7);9.22(1,7);9.23(1,6);8.80(1,9)
2 KRISTJAN NOORLIND 19.1.95 Põlula 9.35 (1,4) 19

8.73(1,1);9.10(0,8);8.86(0,8);8.89(1,5)
3 ARMO KARU 22.12.93 Põlula 8.77 (0,3) 18

8.04(2,0)
PB – 400 m jooks

1 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.1.93 Tamsalu 59,05 21
2 KARL-JÜRGEN LIIVSOO 1994 Kadrina 1.01,34 19
3 SANDER KARRO 1994 Haljala 1.03,39 18
4 KAURI PIISKOPPEL 23.6.95 Tamsalu 1.06,39 17
5 MARTIN žURAVLJOV 23.9.96 Põlula 1.12,01 16
6 MADIS PÜSS 19.2.95 V.-Maarja 1.13,15 15
7 MIHKEL TAKK 2.10.95 Tamsalu 1.14,49 14
8 ALEX LISKI 27.11.94 Tamsalu 1.14,75 13
9 MAIRO MÄLK 19.2.97 Tamsalu 1.16,39 12

PB – kaugushüpe
1 RICCO TAMMSAAR 1.3.94 RRG 5.21 (2,0) 21

4.51(0,8);4.57(1,7);5.03(1,2)
2 PEETER PAJUMÄE 8.5.93 V.-Pajusti 5.20 (1,1) 19

4.70(0,0);4.93(1,4);3.25(1,6)
3 ANDRES KÜÜSMAA 24.1.93 V.-Pajusti 5.00 (0,9) 18

4.85(0,2);4.74(1,5);4.87(2,8);4.89(3,3)
4 THEODOR TOMBACH 23.1.93 RG 4.94 (0,9) 17

4.58(0,4);4.76(1,4);4.76(1,3);4.72(1,4);4.66(1,3)
5 SANDER KARRO 1994 Haljala 4.88 (1,0) 16

4.45(1,2);4.33(2,5);4.83(1,4)
6 RISTO PÕLLUSTE 18.4.95 V.-Pajusti 4.73 (1,4) 15

3.77(2,6);4.66(0,5)
7 HEIGO SEP 10.8.93 Sõmeru 4.66 (1,9) 14

4.56(1,5);4.54(1,5)
8 EDUARD TALPSEPP 19.6.93 Sõmeru 4.62 (1,1) 13

4.54(2,2)
9 KARL REINKUBJAS 27.7.94 Sõmeru 4.59 (1,0) 12

4.56(2,1);4.51(1,6)
10 TAAVI TRASBERG 17.7.93 RG 4.41 /2,2) 11

4.10(1,6);4.02(1,6)
11 KARMO KIPS 10.10.93 RRG 4.38 (0,6) 10

4.09(1,3)
12 ANDRES VOITOV 13.9.93 Põlula 4.35 (0,0) 9
13 ARMO KARU 22.12.93 Põlula 4.29 (0,7) 8

3.63(2,1);4.23(0,9)
14 KRISTJAN NOORLIND 19.1.95 Põlula 4.28 (2,0) 7

3.27(;4.00(0,1)
15 THOMAS TAMMUS 6.7.95 V.-Maarja 3.98 (2,0) 6

3.46(0,6)

PA – 110 m tõkkejooks
1 SANDER LÕHMUS 18.3.91 RRG 15,55 (1,0) 21
2 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Audentes 15,71 (1,0) ind.
3 INDREK LEEDE 18.6.92 RRG 16,51 (1,4) 19
4 KULDAR ADEL 1992 Haljala 22,90 (0,7) 18

v.v. ALLAR VALLE 3.10.91 RRG 16,08 (1,0)
v.v. MERSIN VÕRNO 14.5.92 RG 16,17 (1,0)
v.v. JORGEN NIRGI 1992 Haljala 16,61 (1,4)
v.v. GERT ARNEK 1992 Kadrina 17,33 (1,4)
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PA – odavise (600 gr)
1 RENE KONAR 13.5.92 RRG 51.40 21
2 TANEL LAANEMÄGI 23.3.92 V.-Maarja 44.60 19
3 KALMER KIVI 14.2.91 Lasila 42.39 ind.
4 SIIM EINBERG 1992 Haljala 38.90 18
5 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 37.53 17
6 ARTUR KOBRUSEPA 1.2.92 V.-Maarja 33.90 16
7 BRUNO SIKK 1991 Haljala 30.53 15

v.v. MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 43.35
v.v. ALLAR VALLE 3.10.91 RRG 35.40
v.v. RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 34.12

PA – 100 m jooks
1 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 11,81 (1,4) 21
2 SANDER LÕHMUS 18.3.91 RRG 11,94 (1,4) 19
3 SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 12,03 (1,4) 18
4 HENRI-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 12,12 (1,4) ind.
5 VEIKO AUNAPUU 4.5.92 RG 12,44 (1,4) 17
6 BRUNO MEDER 1991 Haljala 12,55 (1,7) 16
7 RAINER-VERNER SAMOLBERG 1.10.92 RG 12,70 (1,4) 15
8 MARTIN KIVIRAND 16.3.91 Tamsalu 12,93 (1,7) 14
9 KEVIN JUKKA 9.3.92 RG 12,94 (1,4) 13

10 AARE REBANE 24.7.92 Põlula 13,43 (1,4) 12
11 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 13,62 (1,7) 11
12 KULDAR ADEL 1992 Haljala 13,70 (1,7) 10

PA – kaugushüpe
1 HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 6.01 (1,3) ind.

5.54(0,3);5.53(0,9);5.68(1,9);5.83(2,0);5.62(0,7)
2 ALLAR VALLE 3.10.91 RRG 5.75 (1,6) 21

5.57(1,6)
3 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 5.75 (1,5) 19

5.20(1,6);5.59(0,0);5.68(1,0);4.98(0,3)
4 INDREK LEEDE 18.6.92 RRG 5.52 (0,5) 18

5.23(1,0);5.13(0,4);5.14(0,9);541(1,7);5.24(0,3)
5 KEVIN JUKKA 9.3.92 RG 5.31 (2,0) 17

5.05(1,1);5.08(0,0);5.22(1,4);5.22(0,8)
6 JALIS LOKOTAR 1991 Kadrina 5.26 (0,7) 16

5.07(0,0);5.09(1,3);5.24(1,5)
7 TOOMAS KIIS 1992 Haljala 5.26 (2,2) 15

5.14(1,1);5.06(0,9);4.96(0,9);5.19(0,1)
8 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 5.22 (1,4) 14

5.16(1,5);5.05(0,0)
9 KULDAR TONKA 12.11.92 V.-Pajusti 4.93 (0,4) 13

4.37(0,7);3.95(1,3)

11 KRISTJAN MÄEKIVI 2.4.91 RG 4.78 (0,9) 11
12 AARE REBANE 24.7.92 Põlula 4.75 (1,2) 10

4.38(0,9);4.04(1,4)
v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Audentes 6.13 (2,8)

6.08(0,0);5.98(1,2)
v.v. VEIKO AUNAPUU 4.5.91 RG 5.50 (1,9)

5.39(0,0)
v.v. RAINER-VERNER SAMOLBERG 1.10.92 RG 4.90 (1,6)

PA – 1500 m jooks
1 ANTON BASMANOV 1991 R.Ametik. 4.38,51 21
2 REIVO MAASIK 1992 Haljala 4.52,75 19
3 JANNO TIKKERBÄR 1992 Kadrina 5.05,17 18
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PA – kolmikhüpe
1 GERT ARNEK 1992 Kadrina 12.81 (1,8) 21

12.42(2,1);12.68(2,2),10.6281,8);12.68(1,8)

2 TANEL TAMM 1991 R.Ametik. 11.32 (1,6) 19
11.24(0,0)

3 RAINER-VERNER SAMOLBERG 1.10.92 RG 10.87 (1,7) 18
10.82(1,7);10.56(1,2);10.41(0,5);10.79(2,3)

PA – 400 m jooks
1 MERSIN VÕRNO 14.5.92 RG 54,75 21
2 ARTUR JÜRGENSON 6.2.92 Tamsalu 1.05,88 19

PJ – 110 m tõkkejooks
1 KRISTJAN VAHTRIK 1990 R.Ametik. 17,93 (0,7) 21

PJ – kaugushüpe
1 RAUNO RAAM 1990 R.Ametik. 5.30 (0,9) 21

5.22(3,0);4.98(1,8);4.00(0,0);5.30(1,0)
2 SIIM STRACH 10.2.90 R.Ametik. 5.23 (2,2) 19

5.11(2,0);5.12(1,9);4.79(0,0);5.11(0,1);5.17(1,2)
v.v. MAREK LOIK 9.10.89 R.Ametik. 6.21 (2,0)

5.98(1,0)
v.v. KRISTJAN VAHTRIK 1990 R.Ametik. 5.53 (0,1)

5.29(1,4);5.22(0,0)
PJ – 100 m jooks

1 KAAREL SAAR 19.3.90 V.-Pajusti 11,93 (1,2) 21
2 KRISTO UDURAND 2.10.89 RG 11,98 (1,2) 19
3 HENDRIK ANDERSON 13.7.90 RG 12,22 (1,2) 18
4 TAAVI TESKA 15.2.89 RRG 12,62 (1,7) 17
5 ALARI  AUNAPUU 23.12.89 V.-Pajusti 12,68 (1,5) 16
6 TANEL VETTIK 31.5.90 Tamsalu 12,72 (1,5) 15
7 RENNO OLESK 21.9.90 V.-Pajusti 12,79 (1,7) 14
8 ELARI ONK 4.11.90 Lasila 12,85 (1,5) ind.
9 HEIKI GRIFFEL 10.11.90 Tamsalu 13,01 (1,2) 13

10 RANDO RAAM 1990 R.Ametik. 13,45 (1,5) 12
v.v. MAREL LOIK 9.10.89 R.Ametik. 11,59 (1,7)

PJ – odavise (700gr)
1 KRISTJAN NURMSALU 16.9.89 Tamsalu 32.94 21

v.v. HEIVO SAUL 1988 ViKe 60.10
PJ – 1500 m jooks

1 ERKKI PÕLDOJA 14.8.89 Tamsalu 4.31,80 21
2 STEN VAHERMETS 18.1.90 Rakke 4.34,34 ind.
3 CRIS POLL 1989 Kadrina 4.40,56 19
4 ALO ERVIN 1990 Haljala 5.07,49 18

PJ – kolmikhüpe
1 KRISTJAN VAHTRIK R.Ametik. 11.20 (1,1) 21

10.79(0,0);11.02(0,6);10.88(0,4);10.87(1,2)
PJ – 400 m jooks

1 MAREK LOIK 9.10.89 R.Ametik. 53,15 21
2 KAAREL POMERANTS 6.11.89 RG 1.03,10 19

v.v. MIKK JOORITS 12.2.81 ViKe 50,62
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II päev
TB -  teivashüpe

1 MARII UDUVEE 1993 RRG 2.80 21
TB – 300 m tõkkejooks

1 KADI KINK 7.3.94 Sõmeru 57.85 21
2 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 58.68 19
3 JANNE LAUSMAA 1994 Kadrina 59.45 18
4 ELIS ROOSIPUU 28.2.93 Põlula 1.06,30 17

TB – 200m jooks
1 EERIKA JAKOBI 16.10.93 RRG 28,70 (1,7) 21
2 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 29,35 (1,9) 19
3 MARLEEN EELMAA 11.1.93 RRG 29,70 (1,9) 18
4 JANNE LAUSMAA 1994 Kadrina 29,73 (1,7) 17
5 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 30,03 (1,9) 16
6 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 30,32 (1,7) 15
7 RENNA TAMJÄRV 22.11.94 Tamsalu 32,40 (0,1) 14
8 EVA-MARIA EEVALD 1994 Haljala 32,13 (1,7) 13
9 KATY SMIRNOV 31.1.95 Põlula 32,20 (1,9) 12

10 AGNES VUNTUS 23.9.95 Tamsalu 35,25 (0,1) 11
11 ELIS ROOSIPUU 28.2.93 Põlula 35,66 (1,7) 10

v.v. EGLE REBANE 1995 R.PK 27,70 (1,9)
TB – kaugushüpe

1 EGLE REBANE 1995 R.PK 5.04 (1,3) ind.
4.97(1,9);4.97(2,7);4.89(0,9);4.78(2,3)

2 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 RRG 4.77 (3,7) 21
4.49(2,5);4.60(1,7);4.72(3,0);4.67(0,9);4.37(0,0)

3 LIIS LILLE 1993 Haljala 4.55 (3,3) 19
4.39(1,8);4.27(2,6);4.48(2,8);4.34(0,4);4.38(0,5)

4 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 4.55 (2,1) 18
4.32(2,1);4.41(2,0);4.33(4,6);4.45(0,0)

5 KELLY KALM 13.02.94 RG 4.44 (2,3) 17
4.16(1,4);4.17(2,7);4.22(2,4);4.04(1,0)

6 MAARJA KASK 19.9.93 RRG 3.96 (1,3) 16
3.85(1,6);3.61(3,8);3.83(0,8)

7 GEIDI STEINBERG 15.8.94 RG 3.86 (3,5) 15
3.77(2,5);3.28(2,1);3.79(0,8);3.75(1,6)

v.v. KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 4.26 (3,3)
3.97(1,2);3.73(2,2)

v.v. KÄTHRINE KAURLA 25.1.94 RG 3.93 (3,7)
3.17(1,4);3.21(1,3)

TB – 800 m jooks
1 KAIDI JIVIOJA 23.2.93 RRG 2.32.27 21
2 KILLE NEVOLIHHIN 12.3.94 Laekvere 2.40,18 ind.
3 RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 2.41,38 19

TB – odavise ( 400 gr)
1 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 31.94 21
2 KAIDI AAL 7.794 Põlula 26.75 19
3 KÄTHRINE KAURLA 25.1.94 RG 22.89 18
4 KATE-EDDY TIHAMETS 1994 Haljala 19.59 17
5 TUULI TALAH 6.1.94 Tamsalu 17.41 16

v.v. MARII UDUVEE 1993 RRG 38.90
v.v. KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 25.75
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TA - kaugushüpe
1 INDGRID OTS 29.03.92 RRG 5.67 (2,0) 21

5.56(1,8);5.45(1,0);5.61(1,9);5.46(1,0)
2 BRITT TROSS 15.6.91 R.Ametik. 4.43 (3,3) 19

4.06(1,0);4.22(0,5);4.13(0,0);4.02(0,4);3.98(1,9)
3 ENELIN LINSI 21.3.91 V.-Pajusti 4.38 (0,8) 18

4.05(2,5);4.18(2,6);3.49(0,0)
4 KADRI HUNT 16.4.91 Tamsalu 4.28 (1,3) 17

4.18(0,0)
5 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 4.01 (0,6) 16

3.97(1,9);3.90(3,5);3.86(0,8);3.82(3,1)
6 LIIS VAINOLA 1992 Haljala 3.87 (3,8) 15

2.80(0,9);3.07(1,7)
v.v. SVEA POHLA 1991 Haljala 4.93 (1,1)

4.44(0,3);4.81(1,0)
v.v. KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 4.57 (1,3)

3.79(1,2);4.21(0,7)
TA - 300m tõkkejooks

1 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 51,14 21
2 TIIU MÜRK 17.2.91 Tamsalu 52,72 19
3 VIRGE NURMITS 21.7.91 Sõmeru 59,18 18

TA – 200 m jooks
1 LIINA LIIVSOO 1991 Kadrina 28,86 (1,0) 21
2 KATI ROOSI 31.7.92 RG 29,81 (1,0) 19
3 AILI HIISKU 1.11.92 RG 30.07 (1,0) 18
4 SELIN VALK 2.8.92 V.-Pajusti 30,83 (1,0) 17
5 VIRGE NURMITS 21.7.91 Sõmeru 31,80 (1,0) 16

TA – odavise (500gr)
1 KAISA KARJANE 19.2.92 RRG 28.76 21
2 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 25.10 19
3 MARII RAUDSEPP 12.5.92 Tamsalu 22.78 18

v.v. TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 37.30
v.v. RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 28.26

TA – 800 m jooks
1 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 2.34,84 ind.
2 ANNA FOROS 5.10.92 Rakke 2.41,81 ind.
3 KAIDI KÜLAOTS 15.5.92 V.-Pajusti 2.48.48 21
4 HANNA HOLMBERG 1991 Kadrina 3.02,05 19
5 LIIS ARRO 1993 Kadrina 3.11,85 18

TA – kolmikhüpe
1 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 11,12 21

10.84(0,8);11.03(0,0)

TJ – teivashüpe
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 3.10 21
2 MARETA ILVES 13.7.90 RRG 2.90 19

TJ – 300 m tõkkejooks
1 KAIRI KADARPIK 15.12.88 Tamsalu 52.85 21

TJ – kaugushüpe
1 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 5.10 (0,9) 21

5.05(2,3);4.89(0,0);5.00(0,9)
2 GEA KOMP 18.2.90 RRG 4.94 (2,0) 19

4.80(2,0);4.92(2,4)
3 KAILI LEHTMÄE 11.8.90 V.-Pajusti 4.45 (2,5) 18

4.04(2,6);3.35(2,5);4.27(2,8);4.24(0,4)
4 KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 3.81 (2,4) 17

3.81(3,8);3.78(0,4);3.53(0,9)
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TJ – 200 m jooks
1 GEA KOMP 18.2.90 RRG 28,22 (1,9) 21
2 KAIRI KADARPIK 15.12.88 Tamsalu 28,44 (1,9) 19

TJ – odavise (600 gr)
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 36.82 21
2 JANE OPMAN 1990 Kadrina 34.35 19
3 EDE TREIMANN 14.1.89 RG 30.32 18
4 KARIN LEICHTER 2.10.90 RRG 27.65 17
5 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 25.08 16
6 KÄTLIN ANNUS 1990 Haljala 23.58 15
7 GERLI TEICHMANN 5.5.89 R.Ametik. 23.42 14

v.v. SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 28.87
TJ – 800 m jooks

1 KADRI KASK 1.12.90 RRG 2.48,12 21
2 KRISLI-LEILI DREIFELDT 12.12.89 RRG 2.52,87 19

TJ – kolmikhüpe
1 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 9.98 (1,7) 21

PB – teivashüpe
1 MARTIN FLINK 13.1.95 RRG 2.60 21

v.v. MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 2.70
PB – 300 m tõkkejooks

1 AIMUR TAKK 24.5.93 47,21 ind.
2 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 53,70 21
3 RAUNO KENS 15.3.93 Põlula 55,41 19

PB – kõrgushüpe
1 RICCO TAMMSAAR 1.3.94 RRG 1.70 21
2 GUTNAR LEEDE 8.3.94 RRG 1.55 19
3 TAIMO TIIMUS 16.5.93 V.-Maarja 1.45 18
4 SVEN ZUBAREV 29.11.95 Tamsalu 1.40 17
5 TANEL MEINER 1994 Haljala 1.35 16
6 MARTIN FLINK 13.1.95 RRG 1.35 15

PB – kuulitõuge ( 4kg)
1 IVAR VAHT 24.3.93 Tamsalu 11.64 21
2 KEIJO ÕUNAPU 17.2.94 RRG 10.62 19
3 ARMAN ARUTUNJAN 23.3.95 Tapa 9.98 ind.
4 AL-DER LAVRONENKO 12.3.95 Tapa 8.87 ind.
5 MERGO PARKSEPP 9.9.93 Tamsalu 8.73 18
6 MATHJAS VEEREMAA 27.1.94 Tamsalu 8.56 17

v.v. MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 11.58
PB – 200 m jooks

1 STEN UDUSTE 1993 R.PK 26,52 (0,8) ind.
2 LAURI KREISLING 6.5.93 Tamsalu 27,11 (0,8) 21
3 HEIGO SEP 10.8.93 Sõmeru 27,71 (0,8) 19
4 MADIS REIMAL 23.2.93 Sõmeru 28,21 (0,8) 18
5 RAUNO KENS 15.3.93 Põlula 29,55 (0,8) 17
6 ALEX LISKI 27.11.94 Tamsalu 32,72 (0,8) 16

PB – kettaheide (1,0kg)
1 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 42.15 21
2 KEIJO ÕUNAPU 17.2.94 RRG 32.70 19
3 ARMAN ARUTUNJAN 23.8.95 Tapa 24.75 ind.
4 PAUL LUIK 29.12.94 Tamsalu 21.92 18
5 AL-DER LAVRONENKO 12.3.95 Tapa 20.43 ind.

v.v. AIMUR TAKK 24.5.93 ViKe 32.10
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PB – 800 m jooks
1 MATHJAS VEEREMAA 27.1.94 Tamsalu 2.22,73 21
2 ARNI OMLER 29.1.93 Sõmeru 2.26,20 19
3 KARL JÜRGEN LIIVSOO 1993 Kadrina 2.27,00 18
4 KOIT AASUMETS 18.5.93 Muuga 2.29,50 ind.
5 KAURI PIISKOPPEL 23.6.95 Tamsalu 2.30,73 17
6 LAURI KÜTT 15.7.93 Rakke 2.40,96 ind.
7 ANDRES KASEKAMP 24.10.95 Tamsalu 2.48,91 16
8 MAIRO MÄLK 19.2.97 Tamsalu 2.56,25 15

PA – teivashüpe
1 JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 3.50 21
2 VEIKO AUNAPUU 4.5.91 RG 3.20 19
3 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 3.20 18

v.v. KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 3.80
v.v. EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 3.30

PA – kuulitõuge
1 MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 14.14 ind.
2 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 12.44 21
3 MARTIN ALAVERE 10.2.91 V.-Pajusti 12.31 19
4 MAREK SAMRA 1992 Kadrina 11.88 18
5 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 11.69 17
6 HENRI KUUSK 8.3.91 V.-Pajusti 10.69 16
7 SIIM HÕRAK 4.1.92 V.-Maarja 10.54 15
8 KALMER KIVI 4.2.81 Lasila 10.49 ind.
9 TARVI RAUS 31.5.92 Tamsalu 9.26 14

v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Audentes 12.21
v.v. ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 10.95
v.v. MARTIN KIVIRAND 1991 Tamsalu 10.35
v.v. HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 9.70

PA – 300 m tõkkejooks
1 KAAREL KILKI 27.2.91 RRG 39.08 21
2 MERSIN VÕRNO 14.5.92 RG 40.34 19
3 JALIS LOKOTAR 1991 Kadrina 45.58 18
4 RAINER RENTIK 8.7.92 Põlula 52.46 17

PA -  3000 m jooks
1 ANTON BASMANOV 6.3.91 R.Ametik. 10.11,43 21
2 TOOMAS KIIS 1992 Haljala 11.44,97 19

PA – kettaheide
1 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 40.40 21
2 MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 39.10 ind.
3 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 36.48 19
4 KALMER KIVI 4.2.91 Lasila 35.00 ind.
5 HENRI  KUUSK 8.3.91 V.-Pajusti 34.32 18
6 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 33.69 17
7 MAREK SAMRA 1992 Kadrina 30.65 16
8 SIIM HÕRAK 4.1.92 V.-Maarja 28.95 15
9 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 27.93 14

10 SVEN PIHLAKAS 8.3.91 Tamsalu 23.85 13
11 SIIM HUNT 19.8.91 V.-Pajusti 21.02 12

v.v. ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 32.29
PA – 200 m jooks

1 KAAREL KILKI 27.2.91 RRG 23.50 (1,7) 21
2 SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 24,52 (1,7) 19
3 MARTIN KIVIRAND 16.3.91 Tamsalu 25,62 (1,7) 18
4 SANDER LIIVAMAA 1992 V.-Maarja 26,59 (1,6) 17
5 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 27,48 (1,6) 16
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6 RAINER RENTIK 8.7.92 Põlula 29,48 (1,6) 15
v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Audentes 24,00 (1,7)
v.v. MERSIN VÕRNO 14.5.92 RG 24,02 /1,7)
v.v. SANDER LÕHMUS 18.3.91 RRG 24,25 (1,7)
v.v. VEIKO AUNAPUU 4.5.91 RG 25.10 (1,6)
v.v. SIIM STRAUCH 10.2.90 R.Ametik. 27,29 (1,6)

PA – kõrgushüpe
1 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 1.93 21
2 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 1.78 19

3-4 SVEN PIHLAKAS 8.3.91 Tamsalu 1.60 18
3-4 MARTIN ALAVERE 10.2.91 V.-Pajusti 1.60 18
v.v. GERT ARNEK 1992 Kadrina 1.81
v.v. RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 1.65
v.v. INDREK LEEDE 18.6.92 RRG 1.55
v.v. ANTON BASMANOV 6.3.91 R.Ametik. 1.55

PA – 800 m jooks
1 REIVO MAASIK 1992 Haljala 2.11,58 21
2 RANNO RENTIK 10.2.91 V.-Pajusti 2.16,85 19
3 ARTUR JÜRGENSON 6.2.92 Tamsalu 2.36,02 18

PJ – teivashüpe
1 TAURI TEDER 5.8.89 RRG 3.70 21

PJ -  3000 m jooks
1 CRIS POLL 1990 Kadrina 10.19,58 21
1 SIIM STRAUCH 10.2.90 R.Ametik. 11.50,87 19

PJ -  kettaheide (1,75kg)
1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 41.65 21
2 ALVAR LANGEMETS 12.8.89 V.-Maarja 37.53 19
3 HERMO AUSMEEL 22.2.89 V.-Maarja 31.43 18
4 KAAREL SAAR 19.3.90 V.-Pajusti 26.66 17

PJ – 200 m jooks
1 MAREK LOIK 9.10.89 R.Ametik. 23,06 (1,7) 21
2 KRISTO UDURAND 2.10.89 RG 24,24 (1,3) 19
3 HENDRIK ANDERSON 13.7.90 RG 24.30 (1,3) 18
4 TAAVI TESKA 15.2.89 RRG 25,65 (1,7) 17
5 HEIKI GRIFFEL 10.11.90 Tamsalu 26,85 (1,3) 16

v.v. TAURI TEDER 5.8.89 RRG 24,32 (1,7)
v.v. MIKK JOORITS 12.2.81 ViKe 22,40 (1,7)
v.v. EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 22,85 (1,7)

PJ – kuulitõuge ( 6kg)  
1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 12.12 21
2 JORMA HIISKU R.Ametik. 10.19 19

PJ – kõrgushüpe
1 TANEL TURBAN 12.1.89 RRG 1.87 21

PJ – 800 m jooks
1 STEN VAHERMETS 18.1.90 Rakke 2.11,03 ind.
2 JORMA HIISKU R.Ametik. 2.25,06 21

Koolide paremusjärjestus: Ind.alad
Gümnaasiumid, keskkoolid: + teatej. Ind.alad
1. Rakv.RG(RRG)    840 p. 630 + 210p. Põhikoolid: + teatej.
2. Tamsalu G.         800 p. 598 + 202p. 1. Sõmeru      377 p. 261 +116p.
3. Rakv.G.(RG)       730 p. 546 + 184p. 2. Põlula        355 p. 255 +100p.
4. Haljala G.           709 p. 543 + 166p. 3. Kiltsi           88 p. 0 +88p.
5. V.-Pajusti G.       671 p. 527 + 144p.
6. V.-Maarja G.       462 p. 368 +  94p. Jaak Vettik
7. R.Ametik.           431 p. 325 + 106p. Peakohtunik
8. Kadrina Kk.         430 p. 430 p.
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